ADQ
Difúzny anemostat
Technická špecifi kácia
Distribučné elementy
2 / 12   |   Základné difúzory
  Obsah
Dobre vedieť
Aktuálne informácie o prvkoch distribúcie

B
20
ød
50
H 2
A
A + 24
Obr. 5: Rozmery PB-VVK-S s vertikálnym pripojením
6 / 12   |   Základné difúzory
Regulačná klapka Zeus
Regulačná klapka Zeus má vyvedené plastové hadičky
pre meranie diferenciálneho tlaku pomocou vhodného
meracieho zariadenia. Umožňuje ručné nastavenie
pomocou lankového prevodu.
Na odvod vzduchu: Na prívod vzduchu: Veľkosť ADQ
PB-VVK-S-250-E-H PB-VVK-S-250-S-H 250, 600/250
PB-VVK-S-300-E-H PB-VVK-S-300-S-H 300, 600/300
PB-VVK-S-400-E-H PB-VVK-S-400-S-H 400, 600/400
PB-VVK-S-500-E-H PB-VVK-S-500-S-H 500, 600/500
PB-VVK-S-600-E-H PB-VVK-S-600-S-H 600
PB-VVK-S-625-E-H PB-VVK-S-625-S-H 625
Odporúčané veľkosti komory PB-VVK-S:
Objednávkový kód
Príklad objednávkového kódu
PB-VVK-S-300-160-S-H-I2